
oznaczenie sprawy: WA.263.2.2021.BG 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 9 kwietnia 2021 r. 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę zapewnienia dostępu 140 
subskrypcji na oprogramowanie biurowe na okres 30 miesięcy. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 9 kwietnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 4 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 9 kwietnia 2021 r godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 197 825,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
osiemset dwadzieścia pięć złotych 00/100).  
 

 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
P&P SOLUTIONS Sp. z o. o. 
ul. Kazimierza Pułaskiego 76 
05-510 Konstancin- Jeziorna 

 
197 659,77 zł 

2. 
OPERATOR CHMURY KRAJOWEJ Sp. z o. o. 
ul. Grzybowska 62,  
00-844 Warszawa 

196 877,15 zł 

3. 

OMEGA ENTERPRISE SERVICES Sp. z o.o. 

ul. Aleje Jerozolimskie 98, 

00-807 Warszawa 

196 000,00 zł 

4. 

RED OCEAN Sp. z o. o. 

ul. Grzybowska 80/82 

00-844 Warszawa 

225 828,00 zł 

 
 

ZATWIERDZAM 
Leszek Buller 

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie 
/podpisano elektronicznie/ 


		2021-04-09T13:14:18+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




